
 1 

 
Zarządzenie Nr 361/09 
       Burmistrza Olecka 

         z dnia 20 lutego 2009 r. 
 

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  w roku 
2009. 

 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

Nr 96, poz. 873 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
  
1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 

2009 w zakresie  upowszechniania kultury fizycznej poprzez: 
 

a) upowszechnianie sportu i rekreacji wśród dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczących się w kl. I-III; 
 
b)   szkolenie sportowe w poszczególnych dyscyplinach sportowych oraz udział w zawodach i rozgrywkach   
         sportowych; 
 
c)      organizację imprez, zawodów i rozgrywek  sportowych . 

 
2.    Wysokość środków  publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 250 000 zł. 
 
3. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego        

i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 343/09  Burmistrza Olecka z dnia 13 stycznia 
2009 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2009 i uzyskały 
dofinansowanie: 

 
a)    Ludowy Uczniowski Klub Sportowy HIDORI przy Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi                 

w Olecku, 19-400 Olecko, Os. Siejnik I 14. 
 

Nazwa zadania:         Rekreacja ruchowa dla dzieci w wieku przedszkolnym i z klas I-III oraz zajęcia sportowe  
            z Teakwondo Olimpijskiego dla dzieci starszych. 
 

       Wysokość otrzymanej dotacji:  28 300 zł. 
 

Uzasadnienie: 
Wniosek zawiera ofertę na upowszechnianie sportu i rekreację wśród dzieci w wieku przedszkolnym i klas I-III oraz 
systematyczne roczne szkolenie dzieci starszych z taekwondo olimpijskiego i ich udział we współzawodnictwie 
sportowym. Program zajęć obejmuje 1129 godz. dla ponad 200 osób w 13 grupach: w wieku przedszkolnym – 7 grup, 
kl. I-III – 4 grupy, kl. IV – VI szkół podstawowych, gimnazjum oraz starszych – 2 grupy. Planowana jest organizacja 
Pikniku Olimpijskiego oraz zawodów dla dzieci Orlik 2009.   
Zadanie realizowane będzie w okresie 5.01-18.12.2009r. Oferta przedstawia nowatorskie działania w zakresie 
upowszechniania rekreacji ruchowej wśród dzieci najmłodszych. Szkolenie dzieci starszych jest kontynuacją działań z 
lat ubiegłych. 
Kosztorys jest przejrzysty i rzetelny. Koszty zadania, ilość odbiorców bezpośrednich, spójność projektu oraz 
racjonalność wykorzystania środków finansowych daje gwarancję osiągnięcia wysokich efektów. Środki pochodzące z 
innych źródeł stanowią 48,21% kosztu całego zadania. 
Organizacja nie posiada własnych zasobów lokalowych, w związku z tym korzysta z sal gimnastycznych przy szkołach 
na terenie gminy. 
Kwalifikacje osób prowadzących zajęcia oraz ich dotychczasowe osiągnięcia gwarantują  wysoką jakość wykonania 
zadania. 
Średnia liczba punktów z oceny merytorycznej 72 na 75 możliwych. 
Poziom dotacji wynosi 96 % wnioskowanej   kwoty. 
 

b)    Olecka Szkoła Sztuk Walki KARATE KYOKUSHIN , 19-400 Olecko, ul. Os.Lesk 5/4 
 

Nazwa zadania:  W zakresie upowszechniania kultury fizycznej poprzez systematyczne szkolenie Karate                               
Kyokushin dzieci, młodzieży i seniorów w tym osób niepełnosprawnych, udział w obozach                   

                                    o zasięgu wojewódzkim, makroregionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym oraz organizacja     
                                    zawodów sportowych. 
 

        Wysokość otrzymanej dotacji:  27 500 zł. 



 2 

 
Uzasadnienie: 
Wniosek zawiera ofertę na systematyczne szkolenie 80 dzieci, młodzieży i osób dorosłych z gminy Olecko przez okres 
11 miesięcy oraz  ich uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym.  
W ramach oferty planuje się również organizację imprezy sportowej w Olecku mającej na celu wypromowanie 
utalentowanych młodych sportowców, zaprezentowanie ich umiejętności przed olecką publicznością zachęcenie jej do 
uprawiania sportu. W imprezie weźmie udział ponad 230 sportowców z terenu naszego województwa.  
Systematyczne zajęcia są kontynuacją zajęć z lat poprzednich. Impreza sportowa w Olecku odbędzie po raz pierwszy.  
Zadanie realizowane w okresie 1.01-31.12.2009r. z wyłączeniem 1 miesiąca wakacyjnego. 
Koszt zadania, ilość odbiorców  bezpośrednich  zadania, spójność projektu oraz racjonalność wykorzystania środków 
finansowych wskazuje na osiągnięcie wysokich efektów. 
Przy realizacji zadania planuje się udział środków pochodzących z innych źródeł  w wysokości ok. 26 000 zł. 
Organizacja nie posiada własnych zasobów lokalowych, w związku z tym korzysta z sal gimnastycznych przy szkołach 
na terenie gminy. W realizacji zadania wykorzystuje własny sprzęt, obsługę medyczną oraz pomoc psychologiczną. 
Kwalifikacje prowadzącego zajęcia oraz jego osiągnięcia gwarantują  wysoką jakość wykonania zadania. 
W ramach oferty nie przewiduje się pobierania opłat od adresatów zadania. 
Średnia liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 71. 
Poziom dotacji wynosi 92 % wnioskowanej   kwoty. 
 

c)    Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”, 19-400 Olecko, ul. Park 1 
 

Nazwa zadania:    - szkolenie sportowe w poszczególnych dyscyplinach sportowych oraz udział w zawodach              
i  rozgrywkach sportowych; 
- organizacja imprez, zawodów i rozgrywek  sportowych. 

 
        Wysokość otrzymanej dotacji: 175 000 zł. 
 

Uzasadnienie: 
Wniosek zawiera ofertę na systematyczne szkolenie dzieci, młodzieży  i osób dorosłych w 5 dyscyplinach sportowych 
(piłka nożna, tenis stołowy, szachy, lekka atletyka, brydż sportowy) oraz ich udział w zawodach, turniejach  i obozach 
sportowych, a także organizację imprez, zawodów i rozgrywek sportowych. 
Ponadto w ramach przedstawionej oferty Klub planuje udział w ponad 200 zawodach i turniejach uczestników 
systematycznych zajęć w poszczególnych dyscyplinach sportowych. Przewiduje się organizację lub współorganizację 
imprez sportowo-rekreacyjnych dla ogółu mieszkańców miasta i gminy. W ramach oferty planowana jest organizacja 
obozu sportowego dla piłkarzy i lekkoatletów.  
Zadanie realizowane w terminie od 1.01 do 31.12.2009r. 
Jest to kontynuacja działań realizowanych w poprzednich latach. 
Kosztorys jest przejrzysty, z podziałem na poszczególne dyscypliny sportowe. Środki pozyskane od sponsorów 
stanowią wkład własny w realizację zadania- 38,1% całego kosztu zadania. 
Klub nie posiada własnych zasobów lokalowych, w związku z tym korzysta z obiektów szkół i MOSiR. W realizacji 
zadania wykorzystuje własny sprzęt. 
Wszystkie osoby zaangażowane w szkolenie posiadają odpowiednie kwalifikacje instruktorskie lub trenerskie. 
W ramach oferty nie przewiduje się pobierania opłat od adresatów zadania. 
Średnia liczba punktów z oceny merytoryczne wynosi 67 .  
Poziom dotacji wynosi 84 % wnioskowanej   kwoty. 

 
d)    Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Gąskach, 19-406 Gąski 
 
       Nazwa zadania:   „Przedszkolaki na start” 
       
       Wysokość otrzymanej dotacji: 2 300 zł. 
 

Uzasadnienie: 
Wniosek zawiera ofertę na całoroczne upowszechnianie sportu i rekreacji wśród 25 dzieci z oddziału przedszkolnego                 
w ilości 30 godzin oraz organizację olimpiady sportowej dla dzieci sześcioletnich z gminy Olecko „Sześciolatki na start”.  
Oferta zakłada czynny udział  rodziców i społeczności lokalnej w planowanych przedsięwzięciach.  
Termin realizacji zadania: od 1.03 do 10.12.2009r. z wyłączeniem wakacji (w tym Olimpiada sportowa w miesiącu maju). 
Przedstawione w ofercie zadanie organizowane jest po raz pierwszy. Podobne zadania dla dzieci starszych UKS 
organizuje od 2005r. 
Jego działalność oparta jest na współpracy ze szkołą podstawową, w ramach której wykorzystywane są nieodpłatnie 
sala gimnastyczna, boisko i inne pomieszczenia szkolne. 
Kwalifikacje prowadzącego zajęcia gwarantują  wysoką jakość wykonania zadania. 
Przedstawione koszty są realne i pozwolą na zrealizowanie zadania. Nie określono kwoty jaką zamierzają przeznaczyć 
sponsorzy, którzy będą wspomagać jego realizację. 
W ramach oferty nie przewiduje się pobierania opłat od adresatów zadania. 



 3 

Średnia liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 66. 
Poziom dotacji wynosi 77 % wnioskowanej   kwoty.  

 
e)    Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk”, 19-400 Olecko, ul. Słowiańska 2 

 
Nazwa zadania:  Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez:  
  - szkolenie sportowe w poszczególnych dyscyplinach sportowych oraz udział w zawodach  
    i rozgrywkach sportowych, 
  - organizację imprez, zawodów i rozgrywek sportowych. 

         
Wysokość otrzymanej dotacji: 9 800 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Wniosek zawiera ofertę na systematyczne, roczne szkolenie ok. 50 dzieci, młodzieży i seniorów niesłyszących, ich 
udział w ok. 10 zawodach sportowych w okresie od 5.01. do 15.12. 2009r. oraz organizację w Olecku ogólnopolskich 
zawodów w biegach przełajowych w okresie 9 – 11.10 2009r., w których weźmie udział ok. 100 uczestników 
niesłyszących. 
Oferta przedstawia szkolenie w zakresie 4 dyscyplin sportowych: piłki nożnej, lekkiej atletyki, tenisa stołowego i piłki 
siatkowej dla młodzieży niepełnosprawnej, w szczególności niesłyszącej, w ilości min. 300 godz. przez okres realizacji 
zadania. Harmonogram planowanych zajęć szkoleniowych jest spójny. Zajęcia są kontynuacją przedsięwzięć 
realizowanych w poprzednich latach. 
Przewidywane koszty realizacji zadania są realne wg cen obowiązujących na rynku. Ogólny koszt zadania jest znacznie 
wyższy w stosunku do roku ubiegłego, ponieważ wzrasta liczba godzin systematycznego szkolenia oraz liczba 
kilometrów przewozu zawodników na zawody.  
Przewiduje się również dofinansowanie projektu z Ministerstwa Sportu i PFRON. 
Działalność SKSN „Olimpijczyk” oparta jest na współpracy z Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Olecku oraz 
Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Olecku, w ramach której wykorzystywane są nieodpłatnie lub po minimalnych 
kosztach sala gimnastyczna, siłownia, boiska sportowe i stadion, a także internat podczas organizacji ogólnopolskich 
zawodów w biegach przełajowych. 
Przedstawione kwalifikacje prowadzących szkolenie gwarantują  dobrą jakość wykonania zadania.  
W ramach oferty nie przewiduje się pobierania opłat od adresatów zadania. 
Średnia liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 64. 
Poziom dotacji wynosi 53 % wnioskowanej   kwoty. 

 
f)     Sportowy Klub Tańca Towarzyskiego PROMENADA, 19-400 Olecko, ul. Kościuszki 20 
 

Nazwa zadania: Zorganizowanie VIII Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza 
Olecka. 

 
Wysokość otrzymanej dotacji: 7 100 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Wniosek zawiera ofertę na organizację w Olecku VIII Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego obejmującego 
współzawodnictwo w sportowym tańcu towarzyskim dzieci i młodzieży w wieku 7 – 19 lat oraz pokazy grup tanecznych 
mistrzów tańca i dzieci w wieku szkolnym. Zakłada się udział w nim ok. 60 uczestników z naszej gminy. Opis  zadania 
jest bardzo ogólny.  
Nie został  określony konkretny termin realizacji zadania.  
Oferent ma doświadczenie w realizacji tego typu zadania, ponieważ turniej organizowany jest już po raz ósmy. 
Ogólna liczba osób pracujących przy realizacji zadania – 10, w tym 8 wolontariuszy. Doświadczenie osób 
organizujących turniej daje gwarancję wykonania zadania.  
Realizacja zadania wymaga poniesienia znacznych kosztów finansowych na wynajęcie oświetlenia, nagłośnienia, 
rozkładanego parkietu i obsługi sprzętu. 
Przedstawiony kosztorys zadania jest czytelny. 35,21 % to środki z tytułu wpłat i opłat zadania a 64,79% to środki              
z tytułu wnioskowanej dotacji. 
Średnia liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 52. 
Poziom dotacji wynosi 47 % wnioskowanej   kwoty.  
Z analizy poniesionych wydatków na realizację podobnego zadania w 2008r. wynika, że poziom dofinansowania jest 
wystarczający dla jego zrealizowania. 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

§ 2. 
 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz organizacji, których oferty zostały odrzucone z powodu uchybień formalnych, na 
podstawie zarządzenia nr 343/09 Burmistrza Olecka z dnia 13 stycznia 2009 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w roku 2009: 
 
1. Powiatowe Oleckie Stowarzyszenie Sportowe ul. Park 1 , 19-400 Olecko. 
 
Nazwa zadania:  Organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych. 
 
Powód odrzucenia oferty: 
     - dodatkowe załączniki do oferty, tj. wykaz osiągnięć w zakresie rywalizacji sportowej, imienny wykaz uczestników   
       zajęć i harmonogram zajęć nie zostały złożone na wymaganym formularzu ( pkt  10  ogłoszenia), 
 
     - złożone kopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje osób zaangażowanych w realizację zadania nie zostały    
       potwierdzone przez osoby upoważnione do podpisania oferty (pkt 12 ogłoszenia). 
 
2. Sportowy Klub Tańca Towarzyskiego PROMENADA, 19-400 Olecko, ul.Kościuszki 20 
 
Nazwa zadania: organizowanie  systematycznych zajęć sportowych i zawodów oraz różnych form szkoleniowych  

w zakresie sportowego tańca towarzyskiego dla dzieci i młodzieży a także ich uczestnictwo w pokazach 
oraz ogólnopolskich turniejach tańca towarzyskiego na terenie kraju 

 
Powód odrzucenia oferty: 

- brak umów partnerskich lub oświadczeń partnerów wskazanych w p-cie V.1. oferty - załączono porozumienie  
  z podmiotem gospodarczym na realizację zadań statutowych stowarzyszenia oraz umowę najmu pomieszczeń   
  szkolnych. Powyższe dokumenty nie noszą znamion umów między partnerami projektu. Ponadto z załączonego   
  porozumienia  wynika, że stowarzyszenie zleca realizację całego  zadania  podmiotowi  gospodarczemu, co jest   
  sprzeczne z zapisami pkt 19 ogłoszenia. 
 

3.  Uczniowski Klub Sportowy „TRÓJKA”  przy Szkole Podstawowej Nr 3, 19-400 Olecko ul. Kolejowa 33 
 
Nazwa zadania: IV Turniej Minikoszykówki Dziewcząt o Puchar Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Olecku oraz 

wyjazdy na   zawody sportowe 
 
Powód odrzucenia oferty: 

- oferta jest niekompletna,  
- brak umowy partnerskiej lub oświadczenia partnera wskazanego w p-cie V.1. oferty,  
- brak podpisu osób upoważnionych do reprezentowania UKS - zgodnie ze statutem wymagane są  podpisy 2 osób   
   spośród członków zarządu (na części dokumentów jest podpis tylko wiceprezesa, na części dokumentów jest  
   podpis sekretarza szkoły – nie przedstawiono dokumentu przekazującego uprawnienia do podpisywania  

dokumentacji UKS, a część dokumentów nie jest podpisana w ogóle),  
        - dodatkowy załącznik do oferty, tj. harmonogram zajęć nie został  złożony na wymaganym formularzu. 

 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                       Burmistrz Olecka 
 
                                      Wacław Olszewski 


